
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kołobrzeg 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 6091)) oraz § 64 ust. 1 Uchwały Nr XXI/142/2012 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r.  
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg  ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1386 z późn. 
zm2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 1 ust. 1 Uchwały Nr II/4/2024  Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Kołobrzeg otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Gospodarki , Budżetu  i Rolnictwa w składzie: 

1) Bartosz Góral - Przewodniczący Komisji 

2) Marcin Piotrowski - członek Komisji 

3) Damian Romańczuk - członek Komisji 

4) Leszek Strzechmiński - członek Komisji 

5) Tomasz Szafrański- członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 3.       Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w budynku urzędu gminy Kołobrzeg oraz na stronie 
internetowej gminy Kołobrzeg.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1387 i z 2015 r. poz. 1832 i z 2018 r. 

poz. 4934 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581DDD54-7C5F-414B-8D02-2316DEDDAD67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana składu osobowego Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa jest konieczna w związku z 

powołaniem radnego Krzysztofa Chabaj na Przewodniczącego Rady , który dotychczas był 

członkiem Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa. Ponadto radny Pan Arkadiusz Buczyński 

będący Przewodniczącym Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa złożył wniosek formalny o 

rezygnację z funkcji Przewodniczącego oraz członka powyżej wymienionej Komisji. 

W celu zapewnienia ciągłości prac Komisji i pełnej zdolności do realizacji zadań , na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa wybrano dotychczasowego członka 

Komisji radnego Pana Bartosza Góral.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581DDD54-7C5F-414B-8D02-2316DEDDAD67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


